АДМИНИСТРАЦИЯ ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021 г. № 63
О признании утратившим силу постановлений администрации Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Гниловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 11.06.2021 г. №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Гниловского сельского поселения от 22.04.2019 года № 32 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Гниловского сельского поселения».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Гниловского сельского поселения от 11.06.2020 года № 24 «О внесении изменений в постановление администрации Гниловского сельского поселения от 22.04.2019 года № 32 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Гниловского сельского поселения».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Гниловского сельского поселения от 20.09.2021 года № 44 «О внесении изменений в постановление администрации Гниловского сельского поселения от 22.04.2019 года № 32 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Гниловского сельского поселения (в ред. постановления от 11.06.2020 года № 24)».

4. Признать утратившим силу постановление администрации Гниловского сельского поселения от 05.08.2016 года № 82 «О внесении изменений в постановление администрации Гниловского сельского поселения № 19 от 15.02.2012 года «Об утверждении административного регламента проведение проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Гниловского сельского поселения должностными лицами администрации Гниловского сельского поселения».

5. Признать утратившим силу постановление администрации Гниловского сельского поселения от 22.04.2019 года № 31 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Гниловского сельского поселения».
6. Признать утратившим силу постановление администрации Гниловского сельского поселения от 08.04.2021 года № 22 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 22.04.2019 года № 31 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Гниловского сельского поселения».
7. Признать утратившим силу постановление администрации Гниловского сельского поселения от 29.04.2019 года № 35 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».
8. Признать утратившим силу постановление администрации Гниловского сельского поселения от 22.04.2019 года № 33 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований в сфере муниципального контроля в Гниловском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области на 2019 год».
9. Признать утратившим силу постановление администрации Гниловского сельского поселения от 20.02.2021 года № 9 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований в сфере муниципального контроля в Гниловском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области на 2021-2022 годы».
10. Признать утратившим силу постановление администрации Гниловского сельского поселения от 21.06.2013 года № 69 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории Гниловского сельского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гниловского сельского поселения

А.И.Журавлев

Исп: Трунина Е.И.